
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 137/08 

11 серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про встановлення режиму роботи  
об’єктів торгівлі  в м. Хотин. 
 

Розглянувши звернення Фурлет М.В., Фурлет М.В., керуючись 
пунктом 4,  частини б) статті 30, частиною 1 статті 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Хотинської міської 
ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити зручний для населення режим роботи міні-маркету «Бі-бі» 
по вул.Шевченка, 2б, а саме: 

понеділок – неділя із 9.00 год. до 18.00 год.  
без перерви та вихідних. 
1.1 Попередити ФОП Фурлета Максима Васильовича, що у разі 

порушення вимог чинного законодавства у сфері пожежної безпеки, 
санітарних правил, містобудівельної діяльності і правил благоустрою та 
санітарного утримання міста Хотина, погодження буде скасовано за 
рішенням виконкому Хотинської міської ради.  

2. Встановити зручний для населення режим роботи магазину «Економ 
маркет» по вул.Олімпійська, 77, а саме: 

понеділок – неділя із 9.00 год. до 18.00 год.  
без перерви та вихідних. 
2.1 Попередити ФОП Фурлет Марту Вікторівну що у разі порушення 

вимог чинного законодавства у сфері пожежної безпеки, санітарних правил, 
містобудівельної діяльності і правил благоустрою та санітарного утримання 
міста Хотина, погодження буде скасовано за рішенням виконкому 
Хотинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
відділу містобудування та архітектури С.Веринчанського.  

 

 

 

Міський голова                                                      Андрій ДРАНЧУК 


